（様式１）

令和６年度 共同募金助成金助成事業
「居場所づくり支援事業」
申 請 書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　大阪市社会福祉協議会
会　 長　　永　 岡　　正　 己　 様
（ 申請者 ）
	団体名

	代表者

	印

	所在地

次のとおり、令和６年度共同募金助成金助成事業「居場所づくり支援事業」に申請します。
記

	事業名

	申請金額

	円

添付書類
１　事業計画書（別紙１）
２　事業予算書（別紙２）
３　その他添付書類（見積書、カタログ、写真など）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 担当者 ）
	所属

	住所

	担当者名

	連絡先

令和６年度 共同募金助成金助成事業
「居場所づくり支援事業」
事 業 計 画 書
	事業名

	事業目的

	事業内容
	対象者：

	内容・実施スケジュール

	期待される効果

令和６年度 共同募金助成金助成事業
「居場所づくり支援事業」

事 業 予 算 書

収入の部
	科　目
	金　額
	備　考

	助成金

	共同募金助成金

	合　計

· 必要経費の１０％以上は自己負担としてください。
	支出の部
科　目
	金　額
	備　考

	合　計

※施設整備経費、家賃、光熱水費、飲食費、アルバイトを含む人件費（講師謝礼は除く）などの事業実施に直接関係のない経常経費や自らの責任において負担すべき経費は助成の対象外です。（詳細は別紙払出対象内容についてを参照）
※見積書などがある場合は必ず添付してください。（ネット通販見積書でも可）
※支出についての記入例（科目：消耗品、金額：2,000円、備考：コピー用紙）
別紙１

別紙２